E codd. A:

(4)¹ Si^r furatus^s fuerit, 3 solidos solvat^t; et quantum iurat^u quod valuit^v, octogildus^w componat^x.

(5) Si quis capriolo^y occiderit^z, saiga^{a'}.

(6) Si^{b'} involatus^{c'} fuerit, novemgeldos^{d'} componat.

(XXVI)

V 8 (1)² Si gruis^a fuerit involata^b aut^c occisa^d, 3^e solidos componat^f.

(2)² Si auca^g fuerit furata^h autⁱ occisa, novigildus^k solvat^l.

(3)² Anite^{m.3}, gariola^{n.4}, cicunia^{o.5}, corvo^p, cornicla^q, columba et^r chaucha^{s.6}, alia^t similia^u requirantur^v.

E cod. P:

III 14 V 9 (4)⁸ Si accipiter, qui augam mordit, sol. 3 solvat.

(5)⁸ Si grugem^a mordit, 6 sol. solvat.

E codd. B:

(4) Si furatus fuerit, 3^l solidos solvat^k; et quantum^l iuret^m, quodⁿ valuit, novemgeldos^o componat.

(5) Si^p quis capriolum^q occiderit^a, saiga^r. 5

(6) Si^s involatus^t fuerit, novemgeldos componat^u.

(XXVI)

(1) Si grus^{a.**} fuerit furata^b aut occisa, 3^c solidos^d solvat^e. 10

(2) Si auca^{f.†} fuerit involata^g aut occisa^h, novemgeldosⁱ solvat^k.

(3) Aneta^l, gariola^m, ciconiaⁿ, corvus, cornicla^o, columba et^p croerola^{q.7} et^r cauha^s, ut^t alia^u similia, requirantur. 15

E codd. A:

(4) Si^a acceptor^b, qui auca^c mordit^d, occiderit^e, 3^f solidos solvat^g.

(5) Si grue^h, 6ⁱ solidos componat^k.

E codd. B:

(4) Si acceptor^a, qui augam mordet^b, 3^c solidos solvat^d. f. 153b.

(5) Si gruem^e mordet^f, 20 6 solidos componat^g.

* Glossa: rehpoeh B 9.

** Glossa: kranach B 9.

† Glossa: gans B 9.

(XXV) A 1—10. r) Si furatus usque sol. solvat desunt 3. s) fortus 1. t) solvatur 6. 7. u) iuret 4. 9; iurat quod desunt 10. v) valet 9. 10. w) VIII 8; VIII geldos 2. 4—7. 9. 10; cum octovigeldos 3. x) solvat 3; deest 4. y) capriolum 3. 4. 6—9; cabriolum 5; allcui add. 3. z) cum add. 3. a') saggas 1. 2; sagia 4; 25 saigas 10; componat add. 3. b') deest 2. c') involutus 7. d') novegildo 1; novigeldos 3.

(XXV) B 1. 1b. 2—21. 24. 27—32. 36. 37. i) VI 9. 19. k) componat 9. 29. l) si 18; deest 1. m) deest 4. 28. n) quantum 1. 18. o) octo geldos 18. 27; octo novegildos 20. p) reliqua desunt 18. 21; infra post cap. XXVII leguntur 20. q) solvat 32; deest 13. r) sagia componat 9; una sagia componat 30; cum sagitta 1; solbat add. 20. s) reliqua desunt 27. t) occisa 24. u) solvat 1; deest 9. 30

(XXVI, 1—3) A 1—10. a) sruges 1; gruius 8; gruus 10. b) ita 1—3; furata reliqui. c) vel 3. 8. 9. d) verba occisa usque furata aut desunt 6. e) 3 sol. aut occisa desunt 1. 2. f) solvat 5. 10; deest 9. g) anseris 10. h) ita 7. 8; involata reliqui. i) vel 8. k) ita 1; novigeldos 3; novegeldus 8; novemcoldus 9; novemgeldus seu novegeldos reliqui. l) solvatur 2. 4. 6; ea add. 3. m) ante 1; anita 3; anoda 2; aneta 5. n) goriola 7; cariola 4; agariola 9. o) icunla 1; cisuniva 4; caecunia 10. p) corvus 3; corvum 6. 7. q) cornilia 1; cornicola 5—7. r) ccc et 2. s) ita 1; chauva 2. 10; cauham 3; cetcauha 6. 7; acetcauha 8; cava et cogam 4; querola et cauha ut 5; caetcauha amlia 9; et add. 6. 7. t) deest 1. 9; in alia 10. u) similiter 1. 3; deest 4. v) requerantur 1. 35